Выписка
из протокола от 25.12.2020 года № 1 Совета по развитию малого и

среднего предпринимательства и обеспечению благоприятного
инвестиционного климата при администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края

Председательствовал Плотников А.В.
Секретарь Коньшина Е.А.

Присутствовали 13 человек, отсутствовали 7 человек.

Рассмотрели:
4) «Утверждение экспертной группы по регулирующему воздействию
нормативных правовых актов».

ВЫСТУПИЛИ: Четина М.Н.
РЕШЕНИЕ: Утвердить экспертную группу по регулирующему воздействию
нормативных правовых актов в предложенном составе:

1. Кудымова Татьяна Васильевна - руководитель экспертной группы;
2. Кольчурин Василий Андреевич;
3. Катаева Елена Анатольевна;
4. Ярков Александр Петрович;
5. Ганьков Иван Алексеевич

Председатель Совета

Секретарь Совета Коньшина Е.А.